

## ÅRSRAPPORT 2024/25

### Murerfirmaet CC Byg ApS

Banevænget 11  
9610 Nørager

CVR nr. 44403102

#### Indsender:

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

#### Dirigent

Benny Møller Jensen

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på 216.765 kr. Balancen viser en egenkapital på 379.151 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Murerfirmaet CC Byg ApS  
Banevænget 11  
9610 Nørager

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 44403102  
Stiftelsesdato: 1. november 2023  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Direktion

Christian Thorup Christoffersen

## Revisor

Type: Ingen bistand

## Bankforbindelse

Spar Nord Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. marts 2026, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note  | 2024/25        | 2023/24        |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                                | 819.597        | 631.568        |
| 1. Personaleomkostninger                              | -540.978       | -324.779       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>278.619</b> | <b>306.789</b> |
| Andre finansielle indtægter                           | 715            | 14             |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0              | -1.500         |
| Andre finansielle omkostninger                        | -1.277         | -1.431         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     | <b>278.057</b> | <b>303.872</b> |
| 2. Skat af årets resultat                             | -61.292        | -68.486        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>216.765</b> | <b>235.386</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                 | 158.800        | 113.000        |
| Overført resultat                                     | 57.965         | 122.386        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>216.765</b> | <b>235.386</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note  | 2024/25        | 2023/24        |
|---|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                |                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                |                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 369.984        | 43.718         |
| Andre tilgodehavender                       | 1.232          | 47             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>371.216</b> | <b>43.765</b>  |
| Likvide beholdninger                        | 233.578        | 438.109        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>233.578</b> | <b>438.109</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>604.794</b> | <b>481.874</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>604.794</b> | <b>481.874</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note   | 2024/25               | 2023/24               |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                       |                       |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                       |                       |
| Selskabskapital                              | 40.000                | 40.000                |
| Overført resultat                            | 180.351               | 122.386               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 158.800               | 113.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>379.151</u></b> | <b><u>275.386</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                       |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 43.457                | 18.780                |
| Selskabsskat                                 | 59.778                | 68.486                |
| Anden gæld                                   | 104.622               | 119.222               |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 847                   | 0                     |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse         | 16.939                | 0                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>225.643</u></b> | <b><u>206.488</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>225.643</u></b> | <b><u>206.488</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>604.794</u></b> | <b><u>481.874</u></b> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                            | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b>        | <b>I alt</b>          |
|----------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Egenkapital, primo         | 40.000                       | 122.386                      | 113.000               | 275.386               |
| Udbetalt udbytte           | 0                            | 0                            | -113.000              | -113.000              |
| Resultatdisponering        | 0                            | 57.965                       | 158.800               | 216.765               |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b><u>40.000</u></b>         | <b><u>180.351</u></b>        | <b><u>158.800</u></b> | <b><u>379.151</u></b> |

## Noter

|  | 2024/25        | 2023/24        |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                |                |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede   | 1              | 1              |
| Lønninger  | 524.312        | 311.741        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 10.494         | 2.277          |
| Andre personaleomkostninger  | 6.172          | 10.761         |
|  | <u>540.978</u> | <u>324.779</u> |
|  | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                |                |
| Skat af årets resultat   | -61.292        | -68.486        |
|  | <u>-61.292</u> | <u>-68.486</u> |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.  |                |                |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                |                |
| Selskabet har indgået finansiel leasingaftale vedrørende en varebil. Restløbetid udgør 14 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 45. |                |                |
